

Drevelin Nordic ApS
Aløvej 9B, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 94 71 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025

Petter Jørgen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drevelin Nordic ApS Aløvej 9B, Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 94 71 76
	Stiftet: 23. marts 2023
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
Direktion	Petter Jørgen Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Advokatforbindelse	Advokathuset Eegholm A/S
Modervirksomhed	Drevelin Ortopedi AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af import og salg af ortopædiske hjælpemidler / instrumenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024 udgør et overskud på 261 tkr. mod et overskud i 2023 på 34 tkr.

Årets resultat indfrier forventningerne ved årets begyndelse og anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 335 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>23/3 - 31/12</u> <u>2023</u>
Bruttofortjeneste	549.509	133.895
1 Personaleomkostninger	-210.806	-90.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.586	0
Resultat før finansielle poster	334.117	43.895
Andre finansielle indtægter	1.606	70
3 Øvrige finansielle omkostninger	-815	-428
Resultat før skat	334.908	43.537
4 Skat af årets resultat	-73.854	-9.570
Årets resultat	261.054	33.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.054	33.967
Disponeret i alt	261.054	33.967

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	202.357
Varebeholdninger i alt	0	202.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.618	326.158
Tilgodehavende selskabsskat	11.146	0
Andre tilgodehavender	115	0
Tilgodehavender i alt	153.879	326.158
Likvide beholdninger	296.515	761.862
Omsætningsaktiver i alt	450.394	1.290.377
Aktiver i alt	450.394	1.290.377

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	295.021	33.967
Egenkapital i alt	<u>335.021</u>	<u>73.967</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.133	271.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.180	626.015
Selskabsskat	0	9.570
Anden gæld	51.060	309.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.373</u>	<u>1.216.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.373</u>	<u>1.216.410</u>
Passiver i alt	<u>450.394</u>	<u>1.290.377</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.967</u>	<u>33.967</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	33.967	73.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>261.054</u>	<u>261.054</u>
	<u>40.000</u>	<u>295.021</u>	<u>335.021</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	23/3 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.806	90.000
	210.806	90.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	4.586	0
	4.586	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	815	428
	815	428
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.854	9.570
	73.854	9.570
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Petter Jørgen Christensen

Navn returneret af MitId: PETTER JØRGEN CHRISTENSEN

Direktør

ID: 8b57806d-c65d-4876-be5e-259efb954d1d

IP-adresse: 82.134.17.110:33879

Dato for underskrift: 04-06-2025 13:59:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

IP-adresse: 152.115.171.110:35103

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 06-06-2025 07:48:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Petter Jørgen Christensen

Navn returneret af MitId: PETTER JØRGEN CHRISTENSEN

Dirigent

ID: 8b57806d-c65d-4876-be5e-259efb954d1d

IP-adresse: 104.28.105.25:25423

Dato for underskrift: 16-06-2025 09:00:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f506d6JPtXZ52541377